Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я

Иркутская  область

Муниципальное  образование  «Тайшетский  район»

Дума Черчетского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2015г                                                                № 59

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования "Тайшетский район", передаваемого в муниципальную собственность Черчетского муниципального образования

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 14-оз "О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества", руководствуясь статьями 29, 47 Устава Черчетского муниципального образования, Дума Черчетского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.
Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования
"Тайшетский район", передаваемого в муниципальную собственность Черчетского
муниципального образования (прилагается).

2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Черчетского

муниципального образования                                                                   С.Н.Чичев
	Приложение к решению Думы Черчетского муниципального образования  № 59  от  20.05.2015г.

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

         муниципального образования "Тайшетский район"  подлежащего передаче в муниципальную собственность Черчетского муниципального образования

Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1.
	Здание, назначение: нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 412,7 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Черчет, ул. Ленина, д. 37
	 38:14:220101:1089

Глава Черчетского

муниципального образования                                                                   С. Н. Чичёв